

Едната половина е нацртана, ти треба да ги исечеш слкичките што се наоѓаат подолу и да ја најдеш соодветната половина. 



















Симетрија
Име :  	
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